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 2011 Basın Açıklaması 

İngiltere’deki Gösterilerde Filistin’in Kurtuluşu İçin İslami Çözüm Çağrısı Yapıldı 
 
Hizb-ut Tahrir / Britanya, Müslümanların yöneticilerinin devam eden bölünmüşlüğüne ve çaresiz 

tepkilerine karşı gösteri yaptı. Londra ve Birmingham’da yüzlerce kişi, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin 
yeniden kurulması ve Müslüman orduların sömürgeciler yerine ümmetin yararına kullanılması çağrısı yaptı. 

  
Göstericiler, İslami mesajlar verdiler ve Müslüman topraklardaki yöneticilerin eylemsizliğini ve ihanetini 

kınadılar. “Müslümanların yöneticileri, topraklarımızı gasp eden Siyonistlerle el sıkışıyorlar!”, “ Müslüman ordular 
neredesiniz? Aksa sizi çağırıyor!” sloganları, İngiltere’nin en büyük iki kentinin en işlek caddesini inletti. 

  
Gösterilerde konuşmacılar, Müslümanlara Mescid-i Aksa’nın akidemiz ve tarihimiz nedeniyle seçkin bir 

konuma sahip olduğunu hatırlattı. Bugünse Kur’an ve Sünnete olan imanımızı, kardeşliğimizi ve Allah’a olan 
tevekkülümüzü sınıyor. Allah’ın Şeriatına göre Filistin’deki ezilen Müslümanların hayatı ve refahı kutsaldır. 
Mescid-i Aksa’dan mazlumlar yine çığlıklar attılar, çevredeki ülkelerin Müslüman ordularına seslendiler, 
çığlıklarına kulak vermeye, kendilerini acımasız işgal güçlerinden kurtarmaya çağırdılar. 

 
Konuşmacılar, silahlı kuvvetlerin komutanlarını ve liderlerini sorguladılar, Filistin’deki zulme yanıt 

vermediklerini, sömürgecilerin İslam ve İslam ümmetine karşı kurduğu komplolara yanıt verdiklerini 
belirttiler. Katılımcılar, halkı yöneticileri muhasebe etmeye, ulusal gündemlerine bağlı kalan ama İslam’ın 
gündemini ihmal eden bu yöneticileri sorgulamaya teşvik ettiler. Allah’a ve Rasûl’üne ihanet edenleri, eğer 
tövbe edip küfür yerine İslam’ı desteklemezlerse yaklaşan azap konusunda uyardılar. 

 
Müslümanları, İslam projesi ve gerçek İslami çözüm için çalışmaya çağırdılar. Sömürgeci hükümetlere 

yalvaranlar, zillete uğrayacak, Siyonist işgalin daha da güçlenmesini sağlayacaktır.  
 
Konuşmacılar, Müslüman gençlere özellikle İslam tarihinin birçok kahramanının genç yaşlarda benzersiz 

kahramanlıklar sergilediklerini hatırlattılar. Zulme rağmen çalışan gençler, İslam’a güç kattılar, Allah’ın 
emrini yerine getirdiler. 

  
Son olarak, Müslümanlara Allah’a tevekkül etmeleri ve Müslümanlar arasında tevekkülü yaymaları 

gerektiği hatırlatıldı. Allah bizim Mevla’mızdır, Müslümanların düşmanlarının ise Mevla’sı yoktur. 

لْمُؤْمِنِينَ صْرُ امُوا وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَ وَلَقَدْ أَرْسَلْنَا مِنْ قَبْلِكَ رُسُلًا إِلَى قَوْمِهِمْ فَجَاءُوهُمْ بِالْبَيِّنَاتِ فَانْتَقَمْنَا مِنَ الَّذِينَ أَجْرَ    “And olsun ki! Senden 

önce, birçok peygamberleri ümmetlerine gönderdik, onlara belgeler getirdiler; dinlemeyip suç 
işleyenlerden öç aldık, zira inananlara yardım etmek bize hak olmuştu.” [Rum 47] 
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